

प्रधान कार्यालय: यूनियन बैंक भवन, 239, विधान भवन मार्ग, नरीमन पॉइंट, मुंबई -400021.

नोटिस

सूचित किया जाता है की यूनियन बैंक ऑफ इंडिया के निम्नलिखित शेयर प्रमाणपत्र खो गए है और पंजीकृत शेयरधारक(कों) ने मूल शेयर प्रमाणपत्र(पत्रों) के एवज में दूसरी प्रति जारी करने हेतु आवेदन किया है:

क्र.	फोलियो क्र.	शेयरधारक(कों) के नाम	शेयर प्रमाणपत्र क्र.	विशिष्ट क्रमांक से - तक	शेयरों की संख्या	शेयर प्रमाणपत्रों की संख्या
1.	0308331	तारा कल्याणराव हिप्पार्गे	943381-943384	374337801-374338200	400	4
2.	0065369	एन सुरेश कुमार	90887-90892	289088401-289089000	600	6

इस सूचना के प्रकाशन के 15 दिनों के भीतर यदि कोई दावा /आपत्ति हमे प्राप्त नहीं होती है , तो बैंक उपरोक्त खोए हुए शेयर प्रमाणपत्र (पत्रों) की दूसरी प्रति जारी कर देगा। इस संबंध में कोई भी दावा /आपत्ति निम्न पते पर दायर करें - रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रान्सफर एजेंट - मेसर्स डाटामैटिक्स फाइनेंशियल सर्विसेस लि , यूनिट: यूनियन बैंक ऑफ इंडिया , प्लॉट क्र. बी-5, पार्ट बी, क्रॉसलेन, एमआईडीसी, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - 400093. दूरभाष : 022-66712238, फ़ैक्स : 022-28213404, ई मेल : kamlesh_tiwari@dfssl.com.

अधिक जानकारी बैंक की वेबसाइट www.unionbankofindia.co.in पर उपलब्ध है.

कृते यूनियन बैंक ऑफ इंडिया

स्थान : मुंबई
तारीख : 08.05.2016

उप महाप्रबंधक
निवेशक सेवार्यें संभाग

Head Office: 239, Vidhan Bhavan Marg, Nariman Point, Mumbai 400 021.

NOTICE

Notice is hereby given that Share Certificate(s) of the Bank as detailed below are stated to have been lost and the registered shareholder(s) of the said shares have applied to issue duplicate share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s).

Sr. No.	Folio No.	Name of the Shareholder(s)	Share Certificate No.	Distinctive Numbers From - To	No. of Shares	No. of Share Certificate (s)
1.	0308331	Tara Kalyanrao Hipparge	943381-943384	374337801-374338200	400	4
2.	0065369	N Suresh Kumar	90887-90892	289088401-289089000	600	6

The Bank shall proceed to issue duplicate share certificate(s) in lieu of the above lost share certificates, if no objection/claim is received within 15 days from the date of notice. Any objection/claim in this regard can be lodged with the Registrar & Share Transfer Agent (RTA) of the Bank - M/s Datamatics Financial Services Ltd, unit: Union Bank of India, Plot No. B-5, Part B, Crosslane, MIDC, Andheri(E), Mumbai-400093. Tel: 022-66712238, Fax: 022-28213404, E-mail: kamlesh_tiwari@dfssl.com

For further details, please visit Bank's website www.unionbankofindia.co.in

For Union Bank of India

Place: Mumbai
Date: 08.05.2016

Dy. General Manager
Investor Services Division